

HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY, BOMBAY

List of 28 candidates eligible for appearing for Physical Fitness Test and Viva-Voce for the post of 'Sweeper' on the establishment of High Court of Judicature at Bombay, Principal Seat at Bombay

मुंबई उच्च न्यायालय, मुख्यालय, मुंबई यांच्या आस्थापनेवरील "सफाई कामगार" या पदाकरिता शारिरीक क्षमता चाचणी व मुलाखतीसाठी पात्र २८ उमेदवारांची यादी

Sr. No.	Seat No.	Name of the candidate
1	001	Munwar Anis Shaikh
2	002	Vasudev Punamchand Wadile
3	006	Deepak Mangesh Chauhan
4	012	Yuvraj Ramesh Mane
5	021	Sudhakar Bhaskar Salve
6	037	Ashok Sambhaji Goudadab
7	043	Avinash Ankush Patil
8	048	Birappa Maruti Kare
9	058	Laxman Lotan Mahajan
10	076	Sachin Ashok Koli
11	078	Shubham Rajendra Patil
12	082	Kartik Bhimrao Ingle
13	084	Deepak Prabhakar Jagtap
14	091	Pankaj Bharat Tayade
15	094	Satawa Pundlik Lamtile
16	096	Anjani Annasaheb Gorde
17	103	Nitin Sambhajirao Jadhav
18	105	Rameshwar Bhagwanta Dangode
19	107	Govind Nagnath Fartade
20	115	Vijay Gautam Gajbhare

Sr. No.	Seat No.	Name of the candidate
21	119	Anurag Ganesh Joshi
22	131	Bhausahab Babanrao Gawli
23	132	Ganesh Ganpat Parte
24	145	Sandeep Bhagwan Vharambale
25	151	Ganesh Karneshwar Kamble
26	161	Amol Bhagwat Pagare
27	177	Amar Prakash Ghayal
28	190	Laleet Shantaram Varule

Note:-	<p>1. Enlisted candidates are directed to remain present on Saturday, 30th September, 2023 at 08:00 a.m. sharp at the premises of the High Court Main Building, High Court, Bombay, Hutatma Chowk, Fort, Mumbai – 400 032, through Gate No. 4 for Physical Fitness Test and Viva-voce at their own expenses and risk.</p> <p>2. For the purpose of identification, the candidates are required to bring their any one Original Photo Identity Proof viz. Aadhar Card or Election Card or Pan Card or Driving Licence or Passport etc. In case of change of name, the candidates are required to bring Gazette / Marriage Certificate or any other relevant document in support thereof.</p> <p>3. The candidates are further directed to bring the Original documents / certificates and one set of self attested photocopies of documents which were submitted alongwith the application as per advertisement dated 4th October, 2022.</p>
टीप :-	<p>१. नमूद केलेल्या उमेदवारांनी शारिरीक क्षमता चाचणी व तोंडी करिता, दिनांक ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी सकाळी ठीक ०८:०० वाजता उच्च न्यायालय परिसर, मुख्य इमारत, उच्च न्यायालय, हुतात्मा चौक, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२, द्वारा - गेट नं. ४ येथे स्वखर्चाने उपस्थित राहावे .</p> <p>२. ओळखीच्या पुराव्यासाठी उमेदवाराने स्वतःचे आधारकार्ड किंवा निवडणूक आयोगाचे ओळखपत्र किंवा पॅनकार्ड किंवा वाहन चालविण्याचा परवाना किंवा पासपोर्ट पैकी किमान कोणतेही एक मुळ ओळखपत्र आणणे अनिवार्य आहे. नाव बदललेले असल्यास उमेदवाराने राजपत्र/विवाह नोंदणी प्रमाणपत्र किंवा त्यासंबंधीचे कागदपत्र आणणे अनिवार्य आहे.</p> <p>३. उमेदवारांनी मुळ कागदपत्रे/प्रमाणपत्रे आणि त्यांच्या स्वतः प्रमाणित केलेल्या छायांकित प्रतींचा संच, (ज्या ४ ऑक्टोबर, २०२२ च्या जाहिरातीनुसार अर्जासोबत सादर केले आहेत.) आणणे अनिवार्य आहे .</p>

Date:- 8th September, 2023

Sd/-
Rahul B. Bhagwat
Registrar, Original Side